§ Campos SalesCampos Sales

AVISO DE LICITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N9 2024.08.05.08-PE/SESAU

O Agente de Contratação-Pregoeiro do Município de Campos Sales-CE torna público,
para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 22 de agosto de 2024 às
09:00 horas, através de endereço eletrônico https://compras.m2atecnoloqia.com.br/. }
estará realizando licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N9 2024.08.05.08-
PE/SESAU, critério de julgamento MENOR PREÇO por ITEM, com fins ao AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO
ESPECIALIZADA EM SAÚDE, CONFORME PORTARIA GM MS N9 3874 E
PROPOSTA N2 11430.761000/1240-01, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA A SAÚDE DE CAMPOS SALES/CE,
o qual encontra-se na íntegra na sede da Comissão de Contratação, situada a Rua
Professor Adnilson Batista dos Santos, 578 -  Centro -  Campos Sales-CE. Maiores
informações no endereço citado no horário de 08:00h às 12:00h e 14: às 16:30h ou pelo
site http://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br e email:csales.celicitacoes@gmail.com.

Campos Sales/CE, 08 de agosto de 2024.

T? 1 ia  PiT»fí=»CCr\r A r ln ilo rvn  D  nfinf-.i rl/in C-70 -----j. -----

q£
8£
> § Campos SalesCampos Sales

CERTIDÃO DE AFIXACAO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação no Quadro de

Avisos da Prefeitura Municipal de Campos Sales/CE, o Aviso de Licitação do Pregão

Eletrônico n9 2024.08.05.08-PE/SESAU, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO

ESPECIALIZADA EM SAÚDE, CONFORME PORTARIA GM MS N9 3874 E

PROPOSTA N9 11430.761000/1240-01, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA A SAÚDE DE CAMPOS SALES/CE.

Campos Sales-CE, 08 de agosto de 2024.

D  ■ l o  A J I 1 --------- T~» J  _  _  O  _